
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

23.01.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/71

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.03.2023

Česká Třebová opravné práce sdílených 
kancelářských prostor v NB 0 není jednorázová 215 587,92

Celková cena 215 587,92



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 260 861,38

0,00 45 273,4621,00%

0,00 0,0015,00%

2022/3/2/2156

Česká Třebová - opravné práce sdílených kancelářských prostor v NB

215 587,92

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/2156

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Česká Třebová - opravné práce sdílených kancelářských prostor v NB

18.01.2023

 

 

215 587,92215 587,9201 stavebni

215 587,92 215 587,92

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 215 587,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 215 587,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Česká Třebová - opravné práce sdílených kancelářských prostor v NB

01 - stavebni

 

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 215 587,92

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 30,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

2 K 741111001 Montáž podlahových kanálů m 4,000 0,00

3 M 34575131 žlab kabelový s víkem PVC (100x100) m 4,000 0,00

4 K 741910412 Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka m 16,000 0,00

5 M 34575493 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X125 m 16,000 0,00

6 K R005 Úprava rozvaděče pro osazení nových prvků kus 1,000 0,00

7 K 741110501

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 
ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, 

šířky do 60 mm
m 37,000 0,00

8 M 34571006 lišta elektroinstalační hranatá PVC 30x25mm m 38,850 0,00

9 K 741122211

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a 
průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 45,000 0,00

10 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 47,250 0,00

11 K 741130001
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 114,000 0,00

12 K 741313001

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

kus 8,000 0,00

13 K R006

Dodávka zásuvek do desky stolu, 2x zásuvkový box,1x 

datová dvojzásuvka,1x HDMI V2.0, 1x záslepka pro 

možné doplnění
kus 8,000 0,00

14 K 741810001

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 

objem montážních prací do 100 tis. Kč
kus 1,000 0,00

15 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 872,829 0,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

16 K 742124001
Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní 
rozvody do žlabu nebo lišty m 208,000 0,00

17 M 34121263
kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) 
kategorie 6

m 249,600 0,00

18 K 998742201
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 
6 m

% 77,043 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

19 K R008

Dodávka a instalace pracovního stolu PRIMO 

INSPIRE, šedostříbrná podnož, 1800 x 900 mm, 
grafitová, včetně úpravy stolu pro osazení zásuvek do 
desky stolu

kus 8,000 0,00

20 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 779,200 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

21 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 1 781,718 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Česká Třebová - opravné práce sdílených kancelářských prostor v NB

01 - stavebni

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 1 781,718 0,00

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3341033

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5d3fcaab-11df-4517-a6a7-6e1e0f5b325e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.01.2023 14:24:00


		2023-01-27T13:24:24+0000




